
JORNAL OFICIAL DO MUNICIPIO 
ESTADO DA PARAÍBA 

~  "1 EFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFI1'% ..i 

CRIADO PELA LEI N°. 095 DE 11 DE DEZEMBRO DE 1990 

do Bonfim PB, 13 de abril de 2022 
São José 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM 

Rua José Ferreira, n° 05, fone/fax (83) 3475-1001 
CNPJ n° 08.882.862/0001-05 

Portaria n°27 2022 São José do Bonfim-PB, 13 de abril de 2022 

O Prefeito de SÃO JOSÉ DO BONFFM, Estado da Paraíba, no uso de 

suas atribuições legais e em conformidade com a Constituição Federal e a 

Lei Orgânica do Município; 

RESOLVE: 

Art. 1°. Nomear os seguintes membros para compor a Comissão Intersetorial 

de Elaboração, Implementação e Acompanhamento do Plano Decenal dos 

Direitos da Criança e do Adolescente do Município de São José do Bonfim, de 

acordo com Decreto 009/2022, de 04 de março de 2022. 

REPRESENTANTES: 

I - REPRESENTANTES DO CMDCA 

Titular: Francinalda Nobre da Silva 

Suplente: Luciana Sousa de Brito 

II - REPRESENTANTES DO CONSELHO TUTELAR 

Titular: Maria Madalena de Lima Xavier 

Suplente: Josedilma Pereira Cordeiro 

III — DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

Titular: Alcione de Almeida Silva 

Suplente: Luiza Kelly Soares do Nascimento 





1 

V JORNAL OFICIAL DO MUNICIPIO 
ESTADO DA PARAÍBA 

EFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIlV~`` 
CRIADO PELA LEI N°. 095 DE 11 DE DEZEMBRO DE 1990 São José 
do Bonfim PB, 13 de abril de 2022 

IV - REPRESENTANTES DA SECRETARIA DE SAÚDE 

Titular: Patrícia da Silva Bezerra 

Suplente: Auricleia Diniz Lins 

V - REPRESENTANTES DA SECRETARIA DE ESPORTE 

Titular: José Walter Farias Herculano 

Suplente: Maria Karolayne Ferreira da Silva 

VI - REPRESENTANTES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

Titular: Jozinalva Daniel de Lima Medeiros 

Suplente: Anália Martins Peronico 

VII- REPRESENTANTES DO CREAS REGIONAL 

Titular: Maria Mayara Medeiros Martins 

Suplente: Fabiana Lygia Lopes Damasceno 

VIII — REPRESENTANTES DA COMISSÃO INTERSETORIAL DO SELO 

UNICEF 

Titular: Lindaci Daniel de Lima 

Suplente: Getúlio Rodrigues Neto 

IX — REPRESENTANTES DO NUCA 

Titular: Phamalla Maria Mendes do Nascimento 

Suplente: Evilly Tainá Ferreira da Silva Lins 



t 

JORNAL OFICIAL DO MUNICIPIO 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFI1 
CRIADO PELA LEI N°. 095 DE 11 DE DEZEMBRO DE 1990 
do Bonfim PB, 13 de abril de 2022 

São José 

Art. 2°. Fica definido a seguinte Diretoria Executiva da Comissão Intersetorial de 

Elaboração, Implementação e Acompanhamento do Plano Decenal dos Direitos 

da Criança e do Adolescente: 

Presidente: Francinalda Nobre da Silva 

Vice-Presidente: Maria Madalena de Lima Xavier 

1° Vice-Presidente: Luiza Kelly Soares do Nascimento 

Secretária Executiva: Lindaci Daniel de Lima 

Art. 3° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 4°- Revogam-se as disposições em contrário. 

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Gabinete da Prefeita Municipal de São José do Bonfim, 13 de abril 2022 

ESAU RAUEL ARA DA SILVA NOBREGA 
PR; FEITO 


